REQUERIMENTO N.° 173, 85.

Exme Senhor Presidente da Camara Mu
nicipal de Cabo

APROVADO
disenzão •

Em.454

PRESIDENTE

O Vereador que cote nulicrove, aten
dendo 	tudo

mais o QUG determina o interesse pub
lico,. REQUER 	Mesa

na forma regimental,-  Urgancia G Oi
obussSo Única para 	o

rojete de Lei no 183/85, nas CoMis
sSes de Constituiço-

e Justiça, Obras o SerViças Páblioo
s e Hedaçad

Sala dto :assCion, 2e de novembro de
 1  985;

Presidente de Comisso